
Dodatok č. 2 k VZN  č. 6/2014 o miestnych daniach 
   
Obec Sučany v zmysle § 104f ods. 3 zákona SNR č. 582/2004 Z z. o miestnych daniach a miestnom 
poplatku za komunálne odpady a drobné stavebné odpady vydáva tento Dodatok č. 2 k Všeobecne 
záväznému nariadeniu obce Sučany č. 6/2014 o miestnych daniach (ďalej len „VZN“). 
                                                          

Čl. 1 
Predmet dodatku 

 
A. Mení sa znenie ustanovenia § 8 Sadzba dane ods. 2 písm. b) VZN č. 6/2014 o miestnych 
daniach na nasledovné znenie: 
 
„b) stavby na pôdohospodársku produkciu, skleníky, stavby pre vodné hospodárstvo, stavby 
využívané na skladovanie vlastnej pôdohospodárskej produkcie vrátane stavieb na vlastnú 
administráciu 
          0,12 €/m²“ 
 
B. Mení sa znenie ustanovenia § 18 Sadzba dane časť Ostatné sadzby prvá odrážka VZN č. 6/2014 
o miestnych daniach na nasledovné znenie: 
 
„- za lunaparky a iné atrakcie 0,05 € /m²/ za každý celý deň.“ 
 

Čl. 2 
Záverečné ustanovenie 

 
Obecné zastupiteľstvo v Sučanoch sa uznieslo na vydaní tohto dodatku č. 2  k  VZN  č.  6/2014 na 
svojom zasadnutí dňa 12.12.2016 uznesením č. 139/2016 a  nadobúda účinnosť dňom 1.1.2017. 
 
 
 
Sučany, dňa 12.12.2016 
 

Ing. Vladimír Plžik                                                                                                           
   starosta obce 


